第一頁

裝

訂

線

財團法人研揚文教基金會 函

受文者：嘉義縣政府

發文字號：研揚教字第112063號

發文日期：中華民國112年09月27日

主旨：

一、 本會僅訂於 112年 11月 15日〈三〉舉辦 『2022嘉義縣桌遊探索樂

園—五大領域桌遊開發成果發表會暨捐贈儀式』，敬邀  縣長蒞臨指

導。

二、 112年 11月 15日〈三〉舉辦 2024嘉義縣『桌遊探索樂園—翻轉教

育推廣計畫】說明會，惠請 貴府教育處協助辦理，並發文邀請嘉義

縣內國小參加及後續申請事宜。

說明：

一、 本會與研揚科技、醫揚科技公司持續推動之『2022 嘉義縣桌遊探索樂園-校

園桌遊教育推廣計畫』，僅訂於 112年 11 月 15日〈三〉下午 13點 30分至下

午 4點 00分，假貴縣大鄉國小(613嘉義縣朴子市大鄉里 560號)，舉行「2022

嘉義縣桌遊探索樂園-校園五大領域桌遊開發-成果發表暨開發桌遊捐贈儀

式」及『2024桌遊探索樂園—翻轉教育推廣計畫】說明會。活動並惠予參與

計畫之 5 所國小及嘉義縣內國小校長、主任、老師公假出席，以期擴活動之

效益。

二、 敬請大鄉國小擔任承辦學校，協助活動相關行政事宜。

三、 『2024桌遊探索樂園—翻轉教育推廣計畫】說明會活動報名至 112年 11 月 6

日（一）截止。報名網址：https://reurl.cc/QZWmoZ

附件：

「2022嘉義縣桌遊探索樂園-桌遊成果發表會暨專案說明會」流程。

地址：臺北縣新店市寶高路 28號 6樓

電話：02-89191234#1092  傳真：02-89191053

聯絡人：專案秘書 陳冠蓉

https://reurl.cc/QZWmoZ